

# Årsredovisning

för

## PROMATICON Aktiebolag

556559-6920

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Selheden, Styrelseledamot

2026-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för PROMATICON Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och utför konsulttjänster. Konsulttjänsterna är ökande och nu större delen av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Promaticon AB har under året fusionerats med koncernmodern Business Network Scandinavia Group AB (556690-2556) och är nu koncernmoder.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	144	84	869	0
Resultat efter finansiella poster	1 193	4 566	37 919	740
Soliditet (%)	95	95	93	89

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av koncernförändringar har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	77 964 033	6 141 354	<b>84 225 387</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-40 000 000		<b>-40 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			6 141 354	-6 141 354	<b>0</b>
Fusionsresultat			4 724 712		<b>4 724 712</b>
Årets resultat				2 011 082	<b>2 011 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>48 830 099</b>	<b>2 011 082</b>	<b>50 961 181</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 830 099
årets vinst	2 011 082
	<b>50 841 181</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (533 kronor per aktie)	533 000
i ny räkning överföres	50 308 181
	<b>50 841 181</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	144 000	83 800
Övriga rörelseintäkter	315 588	3 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>459 588</b>	<b>87 269</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-815 610	-1 007 518
Personalkostnader	-158 265	2 280 908
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-58 267	-17 227
Övriga rörelsekostnader	-234 301	-430 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 266 443</b>	<b>825 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-806 855</b>	<b>912 667</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	605 313
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	138 514	37 332
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 439 536	3 023 521
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	484 013	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62 337	-18 903
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 999 726</b>	<b>3 647 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 192 871</b>	<b>4 559 930</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	1 808 000	2 560 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 308 000</b>	<b>2 560 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 500 871</b>	<b>7 119 930</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-489 789	-978 576
<b>Årets resultat</b>	<b>2 011 082</b>	<b>6 141 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 085 991	417 773
Övriga materiella anläggningstillgångar		40 650	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 126 641</b>	<b>417 773</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	200 000	200 000
Andelar i intresseföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		8 340 000	8 140 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 222 624	2 222 624
Andra långfristiga fordringar	7	18 704 565	17 033 055
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 517 189</b>	<b>27 645 679</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 643 830</b>	<b>28 063 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 085 823
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 363	0
Fordringar hos koncernföretag		2 284 500	2 700 000
Övriga fordringar		235 037	1 702 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		368 647	1 253 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 898 547</b>	<b>6 742 514</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 068 016	2 578 945
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 068 016</b>	<b>2 578 945</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 143 515	55 726 042
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 143 515</b>	<b>55 726 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 110 078</b>	<b>65 047 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 753 908</b>	<b>93 110 953</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	48 830 099	77 964 033
Årets resultat	2 011 082	6 141 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>50 841 181</b>	<b>84 105 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 961 181</b>	<b>84 225 387</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 832 000	5 640 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 832 000</b>	<b>5 640 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	20 742	301 178
Skatteskulder	1 610 051	2 465 306
Övriga skulder	276 935	13 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 999	465 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 960 727</b>	<b>3 245 566</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 753 908

93 110 953

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	435 000	0
Inköp	1 124 900	435 000
Försäljningar/utrangeringar	-435 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 124 900</b>	<b>435 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 227	0
Försäljningar/utrangeringar	36 585	0
Årets avskrivningar	-58 267	-17 227
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 909</b>	<b>-17 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 085 991</b>	<b>417 773</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Promaticon Invest AB	100%	1 000	100 000
Selheden Fastighets AB	100%	1 000	100 000
			<b>200 000</b>

	Org.nr	Säte
Promaticon Invest AB	556787-3970	Göteborg
Selheden Fastighets AB	556598-4886	Göteborg

#### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 657 714	3 657 714
Inköp	4 426	0
Försäljningar	-488 439	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 173 701</b>	<b>3 657 714</b>
Ingående nedskrivningar	-1 435 089	-1 435 089
Återförda nedskrivningar	484 013	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-951 076</b>	<b>-1 435 089</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 222 625</b>	<b>2 222 625</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 033 055	17 848 877
Tillkommande fordringar	8 060 000	1 490 000
Avgående fordringar	-4 800 000	0
Reglerade fordringar	-1 376 578	-1 835 437
Valutajustering fordringar	-211 912	-470 385
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 704 565</b>	<b>17 033 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 704 565</b>	<b>17 033 055</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Göteborg

*Gunnar Selheden*  
Gunnar Selheden  
Styrelseledamot  
2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

*Fredrik Waern*  
Fredrik Waern  
Auktoriserad revisor
